
 

Zemědělské družstvo Sever Loukovec
Loukovec 16,  294 11 Loukov,  CZ 

  
 

 

 

      
Hovězí maso chlazené, taška 10 kg (přibližně 3,5 kg zadního, 3,5 kg předního, 2 kg žebra nebo hrudí, 1 kg pupku), kosti zdarma  2.100,- Kč/ taška 10 kg 

Hovězí svíčková chlazená (na objednávku)    570,- Kč/1 kg 

Hovězí roštěná chlazená (na objednávku)    330,- Kč/ 1 kg 

Hovězí ořez 3 kg        270,- Kč/3 kg 

játra, srdce, ledviny, dršťky, plíce, varlata    cena za kg, dle ceníku v prodejně 

 

Krocan, krůta 1 kus 8-22 kg,  75,- Kč za 1 kg živé váhy + 150,- Kč/kus za opracování, možný prodej i v živém, vše pouze na objednávku 

Kuřata pouze živá, v drůbežárně v Loukově, 39,- Kč/ kg živé váhy, kuře váží cca 2 kg, je možné ho doma dokrmit až do hmotnosti kolem 4 kg 

Veškerá zvířata pocházejí z našich chovů, maso je vždy čerstvé, chlazené. 

 

OBJEDNÁVKY 606 856 127.   
 Ceník je platný od 1.1.2024 až do další změny, ceny jsou včetně DPH. 


